De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

32101524 Variadores de fase

39121405 Terminales de cable o alambre

39121517 Relés de voltaje alterno

39121529 Contactores

El monto de : **Ciento setenta y tres  mil novecientos veintidos con 09/100 (173,922.09)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 173,922.09

Total 173,922.09